
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA
ÇMIMI PA 

TVSH

1. PUNIME GERMIMI

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 

2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 160

SHUMA 1:

2. PUNIME DHEU

2 2.37/5 b Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 160

SHUMA 2:

3. PUNIME SHTRESASH

3 3.205 Shtrese zhavori lumi t=10cm, perhapur e ngjeshur me makineri m2 130

SHUMA 3:

4. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

4 3.396 Mbushje me cakell pas mureve m3 52

SHUMA 4:

5. PUNIME SHTRESASH 2

5 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 m3 15

6 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 385

7 2.273/5 Shtrese me pllaka mermeri t=3cm m2 6

8 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 11

SHUMA 5:

6. PUNIME BETONI DHE B/A

9 2.262/4b Pllake themeli, trare e bazamente b/a  C 25/30 m3 82

10 2.130. Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 16/20 m3 17

11 2.117/1b Kollona b/a monolite C 25/30 h ~ 4m m3 8

12 2.574 Trare e arkitrare b/a C 25/30 m3 15

13 2.125/1a Soleta b/a me polisterol dhe rrjete teli C 20/25  t=30cm, h~6m m2 237

SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI



14 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 5.5

15 2.166/1a F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 9.4

SHUMA 7:

8. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

16 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 195

17 2.326 Veshje me pllake majolike m2 26

18 2.310/1 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 340

SHUMA 8:

9. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE

19 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 187

20 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 80

SHUMA 9:

10. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

21 2.196/c
Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. Pergatitur nga 

dy komponente A+B
m2 29

22 2.219 Çati vendi e zakonshme me HD~8m,tjegulla marseljeze m2 306

23 2.197 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 2 k katrama m2 306

24 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 12

25 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 77

26 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 6

27 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 6

SHUMA 10:

11. PUNIME DYER DRITARE



28 2.375/1 F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 54

29 2.373/1 F V vetrate d/alumini plastike me dopio xham m2 6

30 2.373/a Vetrato xhami i temperuar m2 18

31 2.386/2 Dyer te blinduara m2 11

32 2.388/1 V F dyer te brendeshme tamburate te rimesuara m2 4

33 2.395 Dyer d/alumini tek xh. m2 5

SHUMA 11:

12. PUNIME MURATURE TULLE

34 2.71/2 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25 m3 77.67

35 2.108/1c Ndetim muri me gips t=10cm me dy shtresa kunder lageshtires m2 54

SHUMA 12:

13. PUNIME BOJATISJE

36 2.404 Boje hidroplastike m2 378

SHUMA 13:

14. INSTALIME PER NDRICIM

37 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 800

38 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 900

39 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 900

40 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 400

41 2.480/3 F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 250

42 2.485/1 F.V Çeles 1 polar 220V 10A copë 12

43 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 22

44 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 8

45 2.496 F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar, L=1.5m copë 6

46 2.485/d F.V priza shuko universal copë 40

47 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 6

48 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 3

49 2.537 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;40A copë 1

50 2.490/h F.V Kasete plastike KE me 54 modular (vende) copë 1

51 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 7



52 2.490/1b F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 6

53 2.490/1 F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, dl=0.03A copë 4

54 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 3

SHUMA 14:

15. ANALIZA JASHTE LISTE

55 AnAnAn480/6 F.V Tub fleksibel 40mm 750NM m 20

56 AnAn1.21/FR OR Kabell FROR 3*1.5mm2 ml 200

57 AnAn1.26/FR OR Kabell FROR 5*6mm2 ml 15

58 AnAnAn1.33/1 Kabell Verdh - Jeshil FG16R16 1x 50mnm2 ml 8

59 AnAnAn1.41 Tapa fallco copë 60

60 AnAnAn1.42 Kuti shperndarse PT7 brenda murit copë 3

61 AnAnAn1.43 Kuti shperndarese me kapak & vida C5-C7 jasht murit copë 6

62 AnAn1.57/sk Spot tavanor metalik IP65 7-9W, 620lm, 3000K copë 6

63 AnAn1.60/M
Ndricues mural me dy drejtime, metalik, per fasade IP65

2x8W, 3000K
copë 4

64 AnAnAn1.65 Tub rigid 20 me te gjithe aksesoret dhe rekorderit ml 80

65 AnAnAn1.66 Tub rigid 25 me tegjithe aksesoret dhe rekorderit copë 60

66 AnAnAn1.106 Pusete Plastike 40x40cm copë 2

67 AnAnAN.60/02c Spot cilindrik tavanor, IP65, 7W, 3000K copë 6

68 AnAn1.39/01 Sensor muzgu 800W, 220V copë 1

69 AnAn103/2 Percjelles i zhveshur S=50mm2, CU ml 25

70 AnAn.1.39 Sensor ndricimi  220V 1250W copë 4

71 AnAn60.03/3 Shine e varur e zeze 3 fazore e dedikuar per spotet e orjentueshme ml 19

72 AnAn60/04 Ndricues linear JM 150cm, 3000K, 120lm/W copë 16

73 AnAn60/06s m
Pot i orjentueshem 14W, i dedikuar per muze,  810lm, 3000K, 

kendi i ndricimit 30o/
copë 18

74 AnAn60/07s mf Ndricues lulishte IP65 7W, 3000K, 220V copë 10

SHUMA 15:

16. PUNIME HIDROSANITARE



A. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

1 2.535/a Termoizolim tubi Ø 1/2" me armofleks (d22x9) ml 35.0

2 2.535/b Termoizolim tubi Ø 3/4" me armofleks (d28x9) ml 6.0

3 2.512/3 F.V Kolektor shpendares 3/4" ( 5+5 ) copë 1.0

4 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 2.0

5 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 2.0

6 2.501 F.V WC allafrenga copë 3.0

7 2.495 F.V lavaman porcelani copë 2.0

8 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 7.0

9 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 7.0

10 2.491/2b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=25mm, t = 2.0 mm, Pn 10 ml 5.0

11 2.215 F V bolier 80 liter, uje te ngrohte copë 1.0

Shuma A:

B. PUNIME GERMIMI

12 3.44/1 Germim kanalesh ne toke te bute, me krahe, me seksion deri 0.75 m3 2.0

Shuma B:

C. PUNIME SHTRESASH 2

13 2.261 Shtrese rere m3 2.0

Shuma C:

D. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

14 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 1.0

Shuma D:

E. ANALIZA JASHTE LISTE

15 An-HS-01
F.V. Tub plastik, PE-Xal 16x2, i termoizoluar ne fabrike. 

Kompletuar me gjithe, unaza bashkuese, "T" per ndarjen e degeve, 
m 35.0

16 An-HS-02

F.V. Tub plastik, PE-Xal 20x2, i termoizoluar ne fabrike. 

Kompletuar me gjithe, unaza bashkuese, "T" per ndarjen e degeve, 

reduksione, brryla, dhe te gjitha elementet e tjere te nevojshem per 

montim.

m 6.0

17 An-HS-03 F.V. Xhunto Multistrate Ø16x1/2" F, me veshe copë 7.0

18 An-HS-04 F.V WC per persona me aftesi te kufizuara copë 1.0

19 An-HS-05 F.V Lavaman per persona me aftesi te kufizuara copë 1.0



20 An-HS-06
F.V Tub shkarkimi PP-D110 mm, me gota dhe guornicione 

plastike, 1 GOTE
m 7.0

21 An-HS-07
F.V Tub shkarkimi PP-D50 mm, me gota dhe guornicione plastike, 

1 GOTE
m 7.0

22 An-HS-08 F.V Pike Inspektimi PP-D110 copë 1.0

23 An-HS-09
F.V Fasheta per fiksimin e tubit PP-D50/75, kompletuar me gjithe 

vida dhe UPA per fiksimin ne mure.
copë 14.0

24 An-HS-10
F.V Fasheta per fiksimin e tubit PP-D110/125, kompletuar me 

gjithe vida dhe UPA per fiksimin ne mure.
copë 14.0

25 An-HS-11
F.V Pileta inoksi kuadratike 10x10 cm dhe dalje D50, kompletuar 

me gjithe aksesoret e nevojshem per montim.
copë 3.0

Shuma E:

SHUMA 16:

17. PUNIME  MNZ

A. ANALIZA JASHTE LISTE

1 An-MNZ-02 F.V.Tabele sinjalistike - Fikse zjarri me pluhur 6 kg copë 2.0

2 An-MNZ-09
F.V.Tabele sinjalistike - Drejtim dalje ndriçuar ne 1 dhe 2 ane, 

kompletuar me gjithe llampa
copë 2.0

Shuma A:

B. PAJISJE JASHTË LISTE

3 Pj

F.V Fikse zjarri me gaz kimik , destinacioni per mbrojtjen nga 

zjarri, kapaciteti normal 6 kg, e kompletuar me gjithe mbajtese 

metalike portative

copë 2.0

Shuma B:

Shuma Analiza (1~17)

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

TVSH (20%)

Shuma me TVSH


